

**"Капитальный ремонт и модернизация системы
центрального водоснабжения села, 2-я очередь" с.**

Formular Nr.3

Етулия, р. Вулкэнешть

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Очистка четырех существующих скважин

Valoarea de deviz 58 340,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	296,4000	49,00	14 523,60
2.	8113020070100	Sondor	h-om	252,4000	49,00	12 367,60
		Total manopera				26 891,20

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	987,0000	5,00	4 935,00
2.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,2100	10 000,00	2 100,00
		Total materiale de construcții				7 035,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200035461	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2,5 A	h-ut	30,8000	100,00	3 080,00
2.	29522200035462	Remorca -autocisterna	h-ut	30,8000	25,00	770,00
3.	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	32,4000	100,00	3 240,00
4.	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	7,2000	100,00	720,00
		Total utilaje de construcții				7 810,00

Total	Lei	58 340,27
--------------	------------	------------------

Total deviz:

58 340,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect "Капитальный ремонт и модернизация системы центрального водоснабжения села, 2-я очередь" с. Етулия, р. Вулкэнешть Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forarea sondei arteziene				
1	DI54A	Deplasarea instalatiei de foraj de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (200x2=400 km)	1 km			7,70
	29522200035461	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa URB-2,5 A	h-ut	0,0770	100,00	7,70
2	DI54A	Deplasarea autocisternei cu remorca vagon de apa de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (200x2=400 km)	1 km			1,93
	29522200035462	Remorca -autocisterna	h-ut	0,0770	25,00	1,93
3	FjH03B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj mecanica URB-2,5 A	buc			392,00
	8113020070100	Sondor	h-om	8,0000	49,00	392,00
4	07-04-030-02	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЦБ6-6,3-85"	buc			3 630,90
	1	Muncitor	h-om	74,1000	49,00	3 630,90
5	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II d=151 mm	m			123,42
	8113020070100	Sondor	h-om	1,0800	49,00	52,92
	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,0050	10 000,00	52,50
	2952270003793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,1800	100,00	18,00
6	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie URB-2,5 A hidraulica	m			20,26
	8113020070100	Sondor	h-om	0,2400	49,00	11,76
	12121212121	Apa	m3	0,9000	5,00	4,50
	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	0,0400	100,00	4,00
7	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la foraje executate cu instalatie URB-2,5 A hidraulica	m			213,00
	8113020070100	Sondor	h-om	2,0000	49,00	98,00
	12121212121	Apa	m3	15,0000	5,00	75,00
	2952270002719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	0,4000	100,00	40,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**"Капитальный ремонт и модернизация системы
центрального водоснабжения села, 2-я очередь" с.
Етулия, р. Вулкэнешть**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Очистка четырех существующих скважин

Valoarea de deviz 58 340,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forarea sondei arteziene				
1	DI54A	Deplasarea instalatiei de foraj de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (200x2=400 km)	l km	400,0000	7,70 0,00	3 080,00 0,00
2	DI54A	Deplasarea autocisternei cu remorca vagon de apa de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (200x2=400 km)	l km	400,0000	1,93 0,00	770,00 0,00
3	FjH03B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj mecanica URB-2,5 A	buc	4,0000	392,00 392,00	1 568,00 1 568,00
4	07-04-030-02	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "ЗЭЦБ6-6,3-85"	buc	4,0000	3 630,90 3 630,90	14 523,60 14 523,60
5	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II d=151 mm	m	40,0000	123,42 52,92	4 936,80 2 116,80
6	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie URB-2,5 A hidraulica	m	380,0000	20,26 11,76	7 698,80 4 468,80
7	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie URB-2,5 A hidraulica	m	43,0000	213,00 98,00	9 159,00 4 214,00
		<i>Total</i>	Lei			41 736,20



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			6 050,52
		<i>Transportarea</i>	4 %			281,40
		<i>Total</i>				48 068,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			6 969,88
		<i>Total</i>				55 038,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 302,27
		Total Forarea sondei arteziene Inclusiv salariu				58 340,27 26 891,20

		Total	Lei	58 340,27
				58 340,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		26 891,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

